IRYAN

INSCRICAO

201609747-7
201608486-4
201608186-8
201612096-5
201609944-6
201603230-5
201603199-3
201613965-2
201601239-1
201602762-1
201603589-9
201607934-0
201603648-1
201610240-1
201617652-6
201606534-4
201603553-6
201601226-3
201601492-0
201607794-8
201605722-0
201601627-2
201604115-8
201610517-0
201609453-8
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CURSO: 315 - Techologia em Biotecnologia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA CAROLINE DE SOUZA STEFANO

ANTHONY MARCAL LEAO DE OLIVEIRA
BEATRIZ SEVILHA BARBETO

DENISE RIBEIRO LUNHANI

EDUARDO HIDEKI NONOSE SILVA
ENRIQUE YAMAKAWA

FELLIPE EDUARDO SILVA CAVASIN
GABRIEL DE OLIVEIRA CORREIA
GABRIEL EDUARDO CLARO DA SILVA
GABRIEL OLIVEIRA BORGES
GABRIELA COVA CAPISTRANO
GABRIELA TERUE RIZZO KODAMA
GUSTAVO TAKESHI TERAMITSU
LARA ALVES

LORENA DE FATIMA MELO GOMES
MARCOS YUDI NAGAOKA GODOY
MARIA CATHARINA TORAL SANTANA
MARIA CLARA BENTO ROSIN

NALIM LIRA DE ASSIS

RAFAEL ISSAO TAHARA NISHIGUCHI

RAMON GUSTAVO MANGANOTI CAVALHERI

SABRINA BARBOSA DINIZ

THAYANE GABRIELA RAIMUNDO SILVA
THUANI SILVA SANTOS

YASMIN NAMIE TANOUE KANECO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
41.0 13.0
43.0 14.0
AUS AUS
49.0 6.0
34.5 155
15.0 21.0
37.5 19.5
39.5 21.5
37.0 11.5
AUS AUS
18.0 8.5
28.5 19.5
35.0 11.0
26.5 4.5
20.0 12.0
39.5 21.0
40.0 13.0
36.5 14.0
46.5 18.5
28.0 26.0
445 15.5
38.5 17.0
28.5 6.0
35.5 11.0
27.5 175

LIN.
ESTR

12.0
10.0
AUS
11.0
0.0
14.0
7.0
9.0
3.0
AUS
6.0
13.0
6.0
4.0
0.0
16.0
6.0
4.0
7.0
0.0
14.0
4.0
4.0
12.0
7.0

BIO
4.0
12.0
AUS
10.0
7.0
0.0
14.0
11.0
0.0
AUS
6.0
11.0
11.0
6.0
0.0
13.0
15.0
12.0
10.0
0.0
14.0
8.0
6.0
6.0
9.0

QuI
12.5

515
AUS
4.0
9.0
3.0
8.5
7.5
35
AUS
6.0
3.5
8.5
4.5
4.5
5.5
5.5
10.5
0.0
0.0
10.5
6.0
2.0
3.0
2.0

RED
103.5
87.5
AUS
109.5
75.5
N.A
108.0
91.5
N.A
AUS
23.0
110.5
104.5
77.5
N.A
83.5
111.0
100.5
N.A
N.A
103.5
95.0
78.5
28.0
103.5

ETAPA 3
(PESO 2)

186.0
172.0
189.5
141.5
194.5
180.0

ETAPA 2
(PESO 2)

136.0
150.5
146.5
151.0
182.5
139.5

ETAPA 1
(PESO 1)

177.0
1515
117.0
162.5
179.5
149.0

ESCORE FINAL
821.0
796.5
789.0
747.5
933.5
788.0

CLAS SITUACAO

8
10
11
13

4
12

15
17

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



